
 

 

UCHWAŁA NR XIX/151/2013 

RADY POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 11 lutego 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Polkowickiego  

Na podstawie art.94 ust.1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U z 2008 r. Nr 45, 

poz.271, Nr 227, poz.1505, Nr 234, poz.1570, z 2009 r. Nr 18, poz.97, Nr 31, poz.206, Nr 92, poz.753, Nr 95, 

poz.788, Nr 98, poz.817, z 2010 r. Nr 78, poz.513, Nr 107, poz.679, z 2011 r. Nr 63, poz.322, Nr 82, poz.451, 

Nr 106, poz.622, Nr 112, poz.654, Nr 113, poz.657, Nr 122, poz.696, z 2012 r. poz.1342 i poz.1544) Rada 

Powiatu Polkowickiego zarządza, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XVI/131/2012 Rady Powiatu Polkowickiego z dnia 20 września 2012 r. w sprawie 

określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Polkowickiego, wprowadza się 

następujące zmiany  

1) w § 1 ust.1 pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: w dni robocze od godziny 8.30 do godziny 18.00;  

2) w § 1 ust.1 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: w soboty od godziny 8.30 do godziny 13.00;  

3) w § 1 ust.4 dodaje się pkt 12 w brzmieniu: Apteka „ Pharmaland” ul. Kolejowa 29 w Polkowicach tel. (76) 

844 98 72:  

a) od poniedziałku do soboty od godziny 8.00 do godziny 20.00  

b) w niedziele od godziny 10.00 do godziny 18.00  

§ 2. Uchyla się harmonogram dyżurów aptek w Polkowicach określony w załączniku Nr 1 do uchwały Nr 

XVI/131/2012 Rady Powiatu Polkowickiego z dnia 20 września 2012 r.  

§ 3. Ustala się harmonogram dyżurów aptek w Polkowicach w brzmieniu według załącznika Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 4. Uchyla się harmonogram dyżurów aptek w Chocianowie w niedziele i święta w godzinach od 10.00 do 

godziny 12.00 określony w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XVI/131/2012 Rady Powiatu Polkowickiego z dnia 

20 września 2012 r.  

§ 5. Ustala się harmonogram dyżurów aptek w Chocianowie w niedziele i święta w godzinach od 10.00 do 

godziny 12.00 w brzmieniu według załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu Polkowickiego: 

T. Kowalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 marca 2013 r.

Poz. 1618



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/151/2013 

Rady Powiatu Polkowickiego z dnia 11 lutego 2013 r. 

Harmonogram dyżurów aptek w Polkowicach  

18.02.2013 Apteka „ APTEKA DBAM O ZDROWIE ” ( Tesco ) ul. Młyńska 23 a, Polkowice  

19.02.2013 Apteka „ przy Polomarkecie ” ul. Kolejowa 23a, Polkowice  

20.02.2013 Apteka „ Aspirynka ” ul. Miedziana 17, Polkowice  

21.02.2013 Apteka „ Pod Rokitnikiem II ” ul. K. B. Kominka 5a, Polkowice  

22.02.2013 Apteka „ Apteka CORAX ” ul. Hubala 1B , Polkowice  

23.02.2013 Apteka „Pharmaland” ul. Kolejowa 29, Polkowice  

24.02.2013 Apteka „ Magnolia ” ul. Moniuszki 3a/2, Polkowice  

25.02.2013 Apteka „ Awicenna ” ul. Browarna 14, Polkowice  

26.02.2013 Apteka „ Centrum ” ul. Kominka 7, Polkowice  

27.02.2013 Apteka „ Polkowicka ” ul. 3-go Maja 16 B, Polkowice  

28.02.2013 Apteka „ Nowa ” ul. Kominka 6, Polkowice  

01.03.2013 Apteka „ Rodzinna „ ul. Rynek 40, Polkowice  

02.03.2013 Apteka „ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ( Tesco ) ul. Młyńska 23 a, Polkowice  

03.03.2013 Apteka „ przy Polomarkecie „ ul. Kolejowa 23a, Polkowice  

04.03.2013 Apteka „ Aspirynka „ ul. Miedziana 17, Polkowice  

05.03.2013 Apteka „ Pod Rokitnikiem II „ ul. K. B. Kominka 5a, Polkowice  

06.03.2013 Apteka „ Apteka CORAX” ul. Hubala 1B , Polkowice  

07.03.2013 Apteka „Pharmaland” ul. Kolejowa 29, Polkowice  

08.03.2013 Apteka „ Magnolia ” ul. Moniuszki 3a/2, Polkowice  

09.03.2013 Apteka „ Awicenna „ ul. Browarna 14, Polkowice  

10.03.2013 Apteka „ Centrum „ ul. Kominka 7, Polkowice  

11.03.2013 Apteka „ Polkowicka „ ul. 3-go Maja 16 B, Polkowice  

12.03.2013 Apteka „ Nowa „ ul. Kominka 6, Polkowice  

13.03.2013 Apteka „ Rodzinna „ ul. Rynek 40, Polkowice  

14.03.2013 Apteka „ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ( Tesco ) ul. Młyńska 23 a, Polkowice  

15.03.2013 Apteka „ przy Polomarkecie „ ul. Kolejowa 23a, Polkowice  

16.03.2013 Apteka „ Aspirynka „ ul. Miedziana 17, Polkowice  

17.03.2013 Apteka „ Pod Rokitnikiem II „ ul. K. B. Kominka 5a, Polkowice  

18.03.2013 Apteka „ Apteka CORAX” ul. Hubala 1B , Polkowice  

19.03.2013 Apteka „Pharmaland” ul. Kolejowa 29, Polkowice  

20.03.2013 Apteka „ Magnolia ” ul. Moniuszki 3a/2, Polkowice  

21.03.2013 Apteka „ Awicenna „ ul. Browarna 14, Polkowice  

22.03.2013 Apteka „ Centrum „ ul. Kominka 7, Polkowice  

23.03.2013 Apteka „ Polkowicka „ ul. 3-go Maja 16 B, Polkowice  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1618



24.03.2013 Apteka „ Nowa „ ul. Kominka 6, Polkowice  

25.03.2013 Apteka „ Rodzinna „ ul. Rynek 40, Polkowice  

26.03.2013 Apteka „ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ( Tesco ) ul. Młyńska 23 a, Polkowice  

27.03.2013 Apteka „ przy Polomarkecie „ ul. Kolejowa 23a, Polkowice  

28.03.2013 Apteka „ Aspirynka „ ul. Miedziana 17, Polkowice  

29.03.2013 Apteka „ Pod Rokitnikiem II „ ul. K. B. Kominka 5a, Polkowice  

30.03.2013 Apteki „ Apteka CORAX” ul. Hubala 1B , Polkowice  

31.03.2013 Apteka „Pharmaland” ul. Kolejowa 29, Polkowice  

01.04.2013 Apteki „ Magnolia ” ul. Moniuszki 3a/2, Polkowice  

02.04.2013 Apteka „ Awicenna ” ul. Browarna 14, Polkowice  

03.04.2013 Apteka „ Centrum ” ul. Kominka 7, Polkowice  

04.04.2013 Apteka „ Polkowicka” ul. 3-go Maja 16 B, Polkowice  

05.04.2013 Apteka „ Nowa ” ul. Kominka 6, Polkowice  

06.04.2013 Apteka „ Rodzinna ” ul. Rynek 40, Polkowice  

07.04.2013 Apteka „ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ( Tesco ) ul. Młyńska 23 a, Polkowice  

08.04.2013 Apteka „ przy Polomarkecie ” ul. Kolejowa 23a, Polkowice  

09.04.2013 Apteka „ Aspirynka ” ul. Miedziana 17, Polkowice  

10.04.2013 Apteka „ Pod Rokitnikiem II ” ul. K. B. Kominka 5a, Polkowice  

11.04.2013 Apteki „ Apteka CORAX” ul. Hubala 1B , Polkowice  

12.04.2013 Apteka „Pharmaland” ul. Kolejowa 29, Polkowice  

13.04.2013 Apteki „ Magnolia ” ul. Moniuszki 3a/2, Polkowice  

14.04.2013 Apteka „ Awicenna ” ul. Browarna 14, Polkowice  

15.04.2013 Apteka „ Centrum ” ul. Kominka 7, Polkowice  

16.04.2013 Apteka „ Polkowicka” ul. 3-go Maja 16 B, Polkowice  

17.04.2013 Apteka „ Nowa ” ul. Kominka 6, Polkowice  

18.04.2013 Apteka „ Rodzinna ” ul. Rynek 40, Polkowice  

19.04.2013 Apteka „ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ( Tesco ) ul. Młyńska 23 a, Polkowice  

20.04.2013 Apteka „ przy Polomarkecie ” ul. Kolejowa 23a, Polkowice  

21.04.2013 Apteka „ Aspirynka ” ul. Miedziana 17, Polkowice  

22.04.2013 Apteka „ Pod Rokitnikiem II ” ul. K. B. Kominka 5a, Polkowice  

23.04.2013 Apteki „ Apteka CORAX” ul. Hubala 1B , Polkowice  

24.04.2013 Apteka „Pharmaland” ul. Kolejowa 29, Polkowice  

25.04.2013 Apteki „ Magnolia ” ul. Moniuszki 3a/2, Polkowice  

26.04.2013 Apteka „ Awicenna ” ul. Browarna 14, Polkowice  

27.04.2013 Apteka „ Centrum ” ul. Kominka 7, Polkowice  

28.04.2013 Apteka „ Polkowicka” ul. 3-go Maja 16 B, Polkowice  

29.04.2013 Apteka „ Nowa ” ul. Kominka 6, Polkowice  

30.04.2013 Apteka „ Rodzinna ” ul. Rynek 40, Polkowice  

01.05.2013 Apteka „ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ( Tesco ) ul. Młyńska 23 a, Polkowice  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1618



02.05.2013 Apteka „ przy Polomarkecie ” ul. Kolejowa 23a, Polkowice  

03.05.2013 Apteka „ Aspirynka ” ul. Miedziana 17, Polkowice  

04.05.2013 Apteka „ Pod Rokitnikiem II ” ul. K. B. Kominka 5a, Polkowice  

05.05.2013 Apteki „ Apteka CORAX” ul. Hubala 1B , Polkowice  

06.05.2013 Apteka „Pharmaland” ul. Kolejowa 29, Polkowice  

07.05.2013 Apteki „ Magnolia ” ul. Moniuszki 3a/2, Polkowice  

08.05.2013 Apteka „ Awicenna ” ul. Browarna 14, Polkowice  

09.05.2013 Apteka „ Centrum ” ul. Kominka 7, Polkowice  

10.05.2013 Apteka „ Polkowicka” ul. 3-go Maja 16 B, Polkowice  

11.05.2013 Apteka „ Nowa ” ul. Kominka 6, Polkowice  

12.05.2013 Apteka „ Rodzinna ” ul. Rynek 40, Polkowice  

13.05.2013 Apteka „ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ( Tesco ) ul. Młyńska 23 a, Polkowice  

14.05.2013 Apteka „ przy Polomarkecie ” ul. Kolejowa 23a, Polkowice  

15.05.2013 Apteka „ Aspirynka ” ul. Miedziana 17, Polkowice  

16.05.2013 Apteka „ Pod Rokitnikiem II ” ul. K. B. Kominka 5a, Polkowice  

17.05.2013 Apteki „ Apteka CORAX” ul. Hubala 1B , Polkowice  

18.05.2013 Apteka „Pharmaland” ul. Kolejowa 29, Polkowice  

19.05.2013 Apteki „ Magnolia ” ul. Moniuszki 3a/2, Polkowice  

20.05.2013 Apteka „ Awicenna ” ul. Browarna 14, Polkowice  

21.05.2013 Apteka „ Centrum ” ul. Kominka 7, Polkowice  

22.05.2013 Apteka „ Polkowicka” ul. 3-go Maja 16 B, Polkowice  

23.05.2013 Apteka „ Nowa ” ul. Kominka 6, Polkowice  

24.05.2013 Apteka „ Rodzinna ” ul. Rynek 40, Polkowice  

25.05.2013 Apteka „ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ( Tesco ) ul. Młyńska 23 a, Polkowice  

26.05.2013 Apteka „ przy Polomarkecie ” ul. Kolejowa 23a, Polkowice  

27.05.2013 Apteka „ Aspirynka ” ul. Miedziana 17, Polkowice  

28.05.2013 Apteka „ Pod Rokitnikiem II ” ul. K. B. Kominka 5a, Polkowice  

29.05.2013 Apteki „ Apteka CORAX” ul. Hubala 1B , Polkowice  

30.05.2013 Apteka „Pharmaland” ul. Kolejowa 29, Polkowice  

31.05.2013 Apteki „ Magnolia ” ul. Moniuszki 3a/2, Polkowice  

01.06.2013 Apteka „ Awicenna ” ul. Browarna 14, Polkowice  

02.06.2013 Apteka „ Centrum ” ul. Kominka 7, Polkowice  

03.06.2013 Apteka „ Polkowicka” ul. 3-go Maja 16 B, Polkowice  

04.06.2013 Apteka „ Nowa ” ul. Kominka 6, Polkowice  

05.06.2013 Apteka „ Rodzinna ” ul. Rynek 40, Polkowice  

06.06.2013 Apteka „ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ( Tesco ) ul. Młyńska 23 a, Polkowice  

07.06.2013 Apteka „ przy Polomarkecie ” ul. Kolejowa 23a, Polkowice  

08.06.2013 Apteka „ Aspirynka ” ul. Miedziana 17, Polkowice  

09.06.2013 Apteka „ Pod Rokitnikiem II ” ul. K. B. Kominka 5a, Polkowice  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1618



10.06.2013 Apteki „ Apteka CORAX” ul. Hubala 1B , Polkowice  

11.06.2013 Apteka „Pharmaland” ul. Kolejowa 29, Polkowice  

12.06.2013 Apteki „ Magnolia ” ul. Moniuszki 3a/2, Polkowice  

13.06.2013 Apteka „ Awicenna ” ul. Browarna 14, Polkowice  

14.06.2013 Apteka „ Centrum ” ul. Kominka 7, Polkowice  

15.06.2013 Apteka „ Polkowicka” ul. 3-go Maja 16 B, Polkowice  

16.06.2013 Apteka „ Nowa ” ul. Kominka 6, Polkowice  

17.06.2013 Apteka „ Rodzinna ” ul. Rynek 40, Polkowice  

18.06.2013 Apteka „ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ( Tesco ) ul. Młyńska 23 a, Polkowice  

19.06.2013 Apteka „ przy Polomarkecie ” ul. Kolejowa 23a, Polkowice  

20.06.2013 Apteka „ Aspirynka ” ul. Miedziana 17, Polkowice  

21.06.2013 Apteka „ Pod Rokitnikiem II ” ul. K. B. Kominka 5a, Polkowice  

22.06.2013 Apteki „ Apteka CORAX” ul. Hubala 1B , Polkowice  

23.06.2013 Apteka „Pharmaland” ul. Kolejowa 29, Polkowice  

24.06.2013 Apteki „ Magnolia ” ul. Moniuszki 3a/2, Polkowice  

25.06.2013 Apteka „ Awicenna ” ul. Browarna 14, Polkowice  

26.06.2013 Apteka „ Centrum ” ul. Kominka 7, Polkowice  

27.06.2013 Apteka „ Polkowicka” ul. 3-go Maja 16 B, Polkowice  

28.06.2013 Apteka „ Nowa ” ul. Kominka 6, Polkowice  

29.06.2013 Apteka „ Rodzinna ” ul. Rynek 40, Polkowice  

30.06.2013 Apteka „ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ( Tesco ) ul. Młyńska 23 a, Polkowice  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1618



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/151/2013 

Rady Powiatu Polkowickiego z dnia 11 lutego 2013 r. 

Harmonogram dyżurów aptek w Chocianowie w niedziele i święta  

17.02.2013 Apteka „ Sanitas ” ul. Żeromskiego 2/1a , Chocianów  

24.02.2013 Apteka „ Alma” ul. Wesoła 12 , Chocianów  

03.03.2013 Apteka „ Medicus ” ul.3-go Maja 2 , Chocianów  

10.03.2013 Apteka „ Dobra Apteka „ ul. Ratuszowa 1a , Chocianów  

17.03.2013 Apteka „ Sanitas ” ul. Żeromskiego 2/1a , Chocianów  

24.03.2013 Apteka „ Alma” ul. Wesoła 12 , Chocianów  

31.03.2013 Apteka „ Medicus ” ul.3-go Maja 2 , Chocianów  

01.04.2013 Apteka „ Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a, Chocianów  

07.04.2013 Apteka „ Sanitas ” ul. Żeromskiego 2/1a ,Chocianów  

14.04.2013 Apteka „ Alma” ul. Wesoła 12 , Chocianów  

21.04.2013 Apteka „ Medicus ” ul.3-go Maja 2 , Chocianów  

28.04.2013 Apteka „ Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a, Chocianów  

01.05.2013 Apteka „ Sanitas ” ul. Żeromskiego 2/1a ,Chocianów  

03.05.2013 Apteka „ Alma” ul. Wesoła 12 , Chocianów  

05.05.2013 Apteka „ Medicus ” ul.3-go Maja 2 , Chocianów  

12.05.2013 Apteka „ Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a, Chocianów  

19.05.2013 Apteka „ Sanitas ” ul. Żeromskiego 2/1a ,Chocianów  

26.05.2013 Apteka „ Alma” ul. Wesoła 12 , Chocianów  

30.05.2013 Apteka „ Medicus ” ul.3-go Maja 2 , Chocianów  

02.06.2013 Apteka „ Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a, Chocianów  

09.06.2013 Apteka „ Sanitas ” ul. Żeromskiego 2/1a ,Chocianów  

16.06.2013 Apteka „ Alma” ul. Wesoła 12 , Chocianów  

23.06.2013 Apteka „ Medicus ” ul.3-go Maja 2 , Chocianów  

30.06.2013 Apteka „ Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a, Chocianów  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1618


		2013-03-06T13:54:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




